
 

 

UCHWAŁA NR 539.LIX.2014 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 334.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od  

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 334.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów  komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się, że w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi Miasto Jelenia Góra będzie świadczyć usługę odbierania od właścicieli 

nieruchomości zebranych odpadów komunalnych w każdej ilości, poza odpadami budowlanymi 

i rozbiórkowymi. 

2. Odbieranie odpadów komunalnych będzie prowadzone z następującą częstotliwością: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, 

c) odpady segregowane (szkło i papier) - raz na dwa tygodnie, 

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie, przy czym w okresie  

od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych ustala się na raz 

w tygodniu, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony - 

raz w miesiącu. 

2) dla zabudowy wielorodzinnej: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, przy czym w okresie od 1 czerwca  

do 31 sierpnia częstotliwość odbioru odpadów biodegradowalnych ustala się na dwa razy 

w tygodniu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4235



c) odpady segregowane (szkło i papier) - raz na dwa tygodnie, 

d) odpady segregowane (tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie, przy czym w okresie  

od 1 czerwca do 31 sierpnia częstotliwość odbioru tworzyw sztucznych ustala się na raz 

w tygodniu, 

e) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony - 

raz w miesiącu. 

3) dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

b) odpady ulegające biodegradacji - raz w tygodniu, 

c) odpady segregowane (szkło, papier, tworzywa sztuczne) - raz na dwa tygodnie. 

3. W ramach uiszczonej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi Miasto Jelenia Góra przejmuje obowiązek wyposażenia nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w pojemniki służące do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 

utrzymywania tych pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

4. W ramach uiszczonej przez właściciela nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi Miasto Jelenia Góra zapewnia: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej - worki do segregacji odpadów komunalnych, 

2) dla zabudowy wielorodzinnej - zbiorcze punkty, składające się z pojemników do segregowania 

odpadów komunalnych tzw. „gniazda” oraz utrzymywanie tych pojemników w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

5. Pojemniki i worki o których mowa w ust. 3 i 4 dostarczane są właścicielowi nieruchomości przez 

firmę odbierającą odpady komunalne z terenu Miasta Jelenia Góra”. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 377.XXXVII.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę nr 334.XXXIII.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jelenia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4235


		2014-10-08T13:02:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




